
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

Procedura selettiva per l'assunzione di n. 1 posto dì ricercatore a tempo determinato. con 
regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Psfoologìa Generate per il settore 
concorsuale 11 E4 (profilo: settore scientifioo disciplinare M-PSl/08 ai sensi dell'art. 24 comma 3 
lettera a) della Legge 30 dicembre 2010. n. 240, bandìta con Decreto Rettorale n. 3026 d&t 
181912015 con avviso pubblicato nella G.U. n. 15 del 291912015 IV serie speciale- Concorsi ed 
Esami. 

Candidata Roberta Biundo 
motivato giudiZio analitico su: 

Allegato C) al Verbale n. 2 

GIUDIZI ANALITICI 

curriculum: fa candidata è laureata In psicologia ed è dottore di ricerca. Si è prevalentemente 
occupata di Malattia di Parkinson e di Demenze, spaiando dagli aspetti diagnostici. a queUi 
neuropSicologici e neurobiologici fino a queHi terapeutici, con spedite attenzione alle terapie di 
stimoUJzione cerebrale non invasiva. La sua produzione scientifica è abbastanza ampmrnente 
citata e pubblicata su riviste Interdisciplinari di ambito neurologico e neuropsicolog\co. Dal 2011 
lavora presso l'IRCCS San Camillo di Venezia con contratti di collaborazione. In questa struttura 
svolge attMtè clinica di tipo neuropsicologico e di ricerca su pazJenti con Malattia di Parkinson. Ha 
organizzato diversi congressi nuionali e ha partecipato o coordinato numerosi progetti di ricerca, 
anche multicentrid, &ia a livello nazionale che internazìonale. Ha una limitata esperienza di 
docenza. ma ha svolto corsi in lingua inglese presso l'Università dì Hl.di (UK}. Ne4 complesso 
l'esperienza maturata è abbastanza pertinente oon il profilo curriculare previsto dal presente 
bando. 

titoli 
-Titolo di Dottore di Ricerca in P$)'Cholagy conseguito presso l'Università di HuH (UK) ne& 2010 
-Attività didattica limitata e solo parzialmente pertinente al settore, in lmgua inglfte 
-Coordinamento e partecipazione a gruppi di ricerca nazionali ed intemazioMli 
-16 premi e riconoscimenti per il lavoro scientifico (inclU$1 'travel award' per partecipazione a 
covegni ICJentifici 
·Relatrice in numerosi congressi ed eventi scientifici nazìonali ed internazionali 
-Attività cJinìca continuativa dal 2011 
Relativamente a.I presente concorso I giudiiio su titoli e curriculum è OTTIMO 

Produzione scientifica (ivi compresa fa tni di dottorato) 
Là candidata presenta 28 pubbkazioni. 
Di queste una è una pubb1ica%ione in Italiano a primo nome. 
23 sono pubblicuioni in inglfte in riviste Internazionali indieiu:ate WoS o Scopus. In 8 di queste la 
candidata è primo nome. 
4 tono pubblicuioni in cui la candidata è presente come membro del gruppo di ricerca ma non 
nella lista degli autori. 
Il valore dell'indice di Hlrsh per le pubblicazfoni presentate è di 9. 
Nel complesso la candidata ha una produzione scientifica molto buona anche se in considerevole 
parte non coerente at settore e al profilo previsto dal presente bando. 
Non presenta la tesi dì dottorato per la valutazione 
Pertanto. relativamente al presente concorso la produzione scientifica dela candidata è giudìcata 
OTTIMO 

Candidata Beatrice Compri 



motivato giudizio analitico su: 
curriculum: La candidata ha la sola laurea magistrale in psicologia. Modesta l'attività didattica 
svolta nell'ambito det tirocinio profenionalizzante< 

titoH 
La candkJata ha una laurea magistrale in psicologia 
Ha effettuato i tirocini professionalizzanti pre e post-.laurea 

Relativamente aJ presente concorso Il giudizio su titoli e curriculum è tNSUFFIClENTE 

Produzione scientifica (ivi compresa la tesi di dottorato) 
La candkJata non presenta produzione sckmtifica pertanto la commissione non puo' esprimere una 
valutazione in merito. 

Candidato Andrea DebefH 
motivato giudizio analitico su: 
curriculum: il candidato è laureato in E.conomia e ha un dottorato di ricerca in scienze 
dell'educazione e detta formazione continua. La sua tesi di dottorato cost come il suo ambito di 
ricerC4il è legato allo studio del fenomeno mobbìng. ln questo senso ha scritto due saggi in opera 
collettanea e ha partedpato ad alcuni progetti di ricerca. Pertanto ta sua produttività scientifica è 
scarsamente visibi'8 e diffusa. E' stato infine referente organizzativo per le attività def Centro di 
Ricerca Mobbing e Benessere 
Organinativo - Dipartimento dì Economia Aziendale - Università degli Studi di 
Verona. n candidato presenta una limitata attività didattica scarsamente pertinente al settore e non 
ha alcuna attività clinica, E' stato infine relatore a convegnì nazionali. 
Nel complesso t'esperienza maturata appare ridotta,, non continuativa e scarsamente pertinente 
con il profito curriculare previsto dal presente bando, 

titoH 
-Tìtoto di Dottore di Ricerca in in Scienze delteducazione e della formazione continua consegurto 
presso l'Univer&ltè di Verona nel 2015 
-Attività didattica scarsamente pertinente at settore 
·Coordinamento e partecipazione a gruppi di ricerca nazionali e internazionali 
-Relatore in numerosi congressi ed eventi scientifrci nazionali 

Produzione scientifica (ivi compresa la tesi di dottorato) 
Il candidato presenta 2 pubbtlcaz:ionì per 1a valutazione. 
Entrambe sono saggi in ìtalinao·ìn vo1ume collettaneo. In una di queste il candidato è primo nome. 
Presenta inoltre la tesi di dottorato. 

settore e al profilo previsto dat presente bando, . 
Ne\ complesso il candidato ha una produzione scientifica ridotta e scarsamente pertinente al ()' 

Relativamente al presente concorso il giudizio su titoli e curriculum è INSUFFICIENTE. 

Candidato Massimiliano Lucianl 
motivato giudizio analitieo su: 
curriculum: il candidato è laureato in psicologia e dottore di ricerca, Ha lavorato ìn diversi ambiti dì 
ricerca e di ricerca clinica sia nell'ambito delle neuroscienze e detta psicofisiologia, sia in quello 
della psicologia clìnìca applicata allo studio dei meccanismi del lutto complicato e degli effetti 
psicologici del dolore. La sua attività di ricerca è di&cretamente citata ed è pubblicata in riviste 
internazionali interdisciplinari dell'ambito del settore concorsuale. In questi amb1ti ha potuto 
partecipare a diversi gruppl di ricerca nazionali. Ha una attività clinica documentata in ambito 
pubbik.o (Potidlnieo Gemelli, Polidinlco Umberto I, Unìversrtà Cattotlca del Sacro Cuore tutti in 
Roma) relativamenta aHa testJca e aHa psicovalutazione. nonché alla psicoterapia, Ha una 



8'gnificativa attivttà didattica come professore a contratto per insegnamenti nell'ambito del settore 
oggetto dei bando. E' stato relatore a diversi eongressi ed eventi scientifici nazìonali. 
Nel complesso l'esperienza maturata è discreta e abbastanza pertinente con il profilo curriculare 
previsto dàl presente bando. 

titoli 
~Titolo di. Dottore di Ricerca in Ricerche & metodofogìe avanzate in Psicoterapia e Psicopatologia 
conseguito presso l'Università di Cattolica del Sacro Cuore di Roma nel 2015 
~Attività didattica pertinente al settore 
~Partecipazione a gruppi di ricerca nazionali 
~Relatore in numerosi congressi ed e11enti Scientifici solo nazionali 
-Attività clinica documentata a partire dal 2006 
Relativamente al presente concorso il giudizio su titoli e C1.1rriculum è BUONO 

Produztone aclentiftca (lvi compresa ta tesi di dottorato) 
Il candAdato presenta 13 pubblicazioni. 
Di queste una è una pubbtieazione in ftaliano. 
Le altre 12 sono pubblicaztoni in lingua inglese di cui 11 su riviste internazionali indicizzate WoS o 
Scopus, In 1 di queste if candidato è primo nome. 
Il valore delnndice di Hirsh per te pubblicazioni presentate è di 5. 
Non presenta la tesi di dottorato per fa valutazione 
Nel compktsso ti candidato ha una produzione scientifica buona e sostanzialmente pertinente al 
settore e al profifo prevjsto dal presente bando. 
Pertanto, relativamente al presente concorso la produzione scientifica del candidato è giudicata 
BUONO 

Ca.ndidato Simone Messerotti Benvenuti 
motivato giudizio analitieo su: 
curr1culum: 11 candidato è laureato in psicologia e dottore di ricerca. Si è occupato 
prevalentemente deUo studio dei correlati psicoftSiologici centrali e perifierlci delle emozionì normati 
e patologiehe. Nella sua ricerca ha dedicato particolare attenzione anche ai correlati psicofisiologici 
deUa alterazioni emotive in pazienti con patologie somatiche, tnfine, ha condotto ricerche 
suJl'uWiuo di tecniche psicofisiologiche (come ìl biofeedback e il neurofeedback} nel trattamento di 
disturbi psicopatologici. Le sue pubblicazioni sono ampiamente citate e pubblicate in riviste 
intemazionalì dì riferimento per la comunità scientifica del settore. Dal 2011 e assegnista di ricerca 
presso il Dipartimento di Psicologia Generale det1'Univwsità di Padova. Ha una ampia attivitè 
didattica, pertinente al settore concorsuale. Ha ricevuto diversi premi e riconoscimenti ed è stato 
relatore in diversi convegni ed eventi scientifici nazionali ed intemaZionalt Ha partecipato per brevi 
periodi ad attività di ricerca in gruppi internazionali. Ha una documentata attività clinica anche in 
ambito pubblico, 
Nel comple&s0 l'esperienza maturata è ampia e abbastanza pertinente con ìl profilo currK:uiare 
previsto daf presente bando. 

titoli 
~Titolo di Dottore di Ricerca in Scienze Psioologiche conseguito presso r Università di Padova nef 
2012 
-Assegnista Junior presso il Dipartimento di Psicologia Generale deH'Université di Padova (aa 
2011 .. 2012) 
-Assegni:Sta Senior (attraverso grant vinto con i'Unviersiti di Padova) presso it Dipartimento di 
Psicologia Generale dell'Università di Padova (aa 2013-2014) . \ ( 
-Attività didattica ampia e pertinente al settore V 
• Partecipazione a gruppi di ricerca nazionali ed intemazionali 
-4 premi e riconoscimenti per il lavoro scientifico 
·Rappresentante degli asugnisti di ricefca nel Consiglio di Dipartimento 
.-Relatore in diversi congressi ed eventi scientifici nazionali ed intemazlonali 



·Attivitè clinica documentata nell'ambito della psicofisiologia c~inica anche in contesti pubblici 
(ORAS di Motta di livienza) 
Retati:vamente al presente eoneorso ii giudizio su titofi e curriculum è ECCELLENTE 

Produzione scientifica (ivi compresa la tesi di dottorato) 
Il candidato presenta 27 pubblicazioni tutte in inglese in riviste internazionali indicizzate WoS o 
Scopus. tn 14 di queste il candidato è primo nome. 
Il valore dell'indice di Hifsh per le pubblicazioni presentate è di 9. 
Non presenta la tesi di dottorato per la valutazione 
Nel complesso il candidato ha una produzione scientifica eccellente e pienamente coerente con il 
settore e il profilo previsto dal presente barulo. 
Pertanto. relativamente al presente concorso la produzione scientifica del carulidato è giudicata 
ECCELLENTE 

Candidata Alessandra MlneHi 
motivato giudiz~o analitico su: 
curriculum: la candidata è laureata in psicotogia e dottore di ricerca. Si è occupata 
prevalentemente deUo studio dei polimorfismi genetici ,associati a diversi disturbi psicopatologiei e 
alla roro farmacoresistenza. Sempre nell'ambito del1a genetica ha partecipato a ricerche retativ.e 
all'associazione tra tratti personologici e polimorfismo allelico. Si è inoltre intressat.a alla relazione 
tra tratti personologici e disturbi d'ansia e depressivi. I suoi lavori sono ampiamente citati e diffusi 
nella comunità sèientifica, soprattutto nelle riviste interdisciplinari detl' ambito della genetica 
psichiatrica. Ha infine lavorato, anche e più margtnalmente, oon tecniche psicofisiologiche centrali 
e con tecniche di stimolazione cerebrale non ìnvasiva. Dal 2011 è assegnista di ricerca pres-so 
l'Università di Brescia. Ha una attività clinica continuativa dal 2006 al 2010 presso l'IRCCS .. Centro 
San Giovanni di Dio • fatebenefratelli" - di Brescia. Ha una modesta attivita didattica. pertinente al 
settore eonoorsuafe. 
Nel 2014 ha ottenuto la abilitazione scientifica nazionale nel macrosettore 11E1 - PsicologJa 
Generale. Psieobiologra e Psicometria. 
Ha ricevuto diversi premi e riconoscìmenti ed è stato felatore in diversi convegni ed eventi 
scientifici nazionali ed intemaz:Jonalt Ha partecipato ad attività di ricerca in gruppi naVonali. 
Nel complesso l'esperienza maturata è ampia e discretamente pertinente con il profilo curriculare 
previsto dal presente bando. 

titoli 
-Trtolo di Dottore di Ricerca in Neuroscienze conseguito presso l'Università di Verona nel 2006 
-Assegnista presso il Dipartimento d1 Scienze Biomediche e Biotecnologie (ora 
Dipartimento di Medicina Molecolare e Traslazionale) de!t'Università di Brescia {dal 2011 ad oggi). 
-Attività didattica limitata ma pertinente al settore 
~ Partedpaztòné a gruppi di ricerca nazionali 
.. 3 premi e riconoscimenti per ìl tavoro scientifico 
-Relatore in diversi co.ngressi ed eventi scientifici nazionali ed ìntemazionali 
-Attività clinica documentata nell'ambito della psicologia cUnlca (l'lRCCS "Centro San Giovanni di 
Dio * Fatebenefratem" - dl Brescia) 
Relativamente al pre$ente concorso il giudizio su titoli e curriculum è OTTIMO 

Produzione scientifica (ivi compresa la tesi di dottorato) 
La candidata presenta 28 pubblicazioni di cui: 
2 saggi in italiano su volumi coHettanei di cuì una a primo nome; 
Un articolo in italiano su rivista non indicizzata WoS o Scopus; 
Un articolo in italiano su rivista indicizzata Scopus e WoS 
24 pubblicazioni in inglese su riviste internazionali ìndicizzate WoS o Seopus. In 14 dì queste la 
candidata è primo rt(.une" 



Il valore dell'indice di Hirsh per le pubblìcazloni presentate è di 9. 
Non presenta la tesi di dottorato per la valutazione 
Nel complesso la candidata ha una produzione scientifica molto buona anche se solo 
parzialmente coerente con ìl settore e i1 profilo previsto dal presente bando. 
Pertanto. relativamente af presente concorso la produzione scientifica delta candidata è giudicata 
OTTIMO 

Candidata Chiara Pierpaoli 
motivato giudi'Zio analitico su: 
curnculum; La candidata è laureata in psicologia e dottore di ricerca. Si è occupat.a 
prevalentemente dello studto dei pa:ienti con diseonnesstone emisferica. Ha anche studiato ì 
processi imitativi e la modalità sensoriale tattile. LA sua produzione, non motto ampia, è 
scarsamente diffusa nella comunità scientifica e, al momento, poco citata. Nel periodo 2012 a• 
2014 è stata assegnista di ricerca presso l'Università di Ancora. Ha una ampia attività didattica. 
non comptetamente pertinente al settore concorsuale. 
t: stata relatrice in diversi convegni ed eventi scientifici nazionali e ha partecipato a numerosci 
congressi internazionali soprattuto neuroscientifici, come dimostrato dai numerosi abstract 
presentati. Ha partecipato ad attivita dì ricerca in gruppi nazionali. 
Nel oomplesso l'esperienza maturata è sufficientemente ampia e discretamente pertinente con i1 
profilo cumculare previsto dal presente bando. 

titOli 
-Titolo di Dottore di Ricerca in Neuroscienze conseguito presso l'Università di Ancona nel 2012 
-Assegnista presso il Oipartlm&nto dì Medieina Sperimentale e Clinica 
deWUniversità di Ancona (dal 2012 al 2014). 
-Attività didattica ampia ma non completamente pertinente al settore 
·~ Partecipazione a gruppi di ricerca nazionali 
-Re1atore in diversi congressi ed eventi scientifici nazionali ed intemazio:naU 
Relativamente al presente concorso it giudiZìo su titoli e curriculum è DISCRETO 

Produzione sclenttflca (ivi compresa la tesi di dottorato) 
La candidata presenta 17 pubblicazioni di cui: 
Un saggio ìn Italiano su volume eollettaneo; 
Un articolo In italiano su rivista. non indicizzata WoS o Se.opus a primo nome; 
Un aiuto ad una curateta di una edizione italiana di un manuale dì neuroscienze 
5 pubbtbizioni in inglese su riviste intemaztonalì indicizzate WoS o Soopus. In una di que'Ste la 
candidata è primo nome. 

Il. valore dell'indi.ce di Hirsh per le pubblicazioni presentate è di 1. 
Presenta la tesi di dottorato per la valutazione 
Nel complesso la candidata ha una produzione scientifica sufficiente e· se solo parzialmente 
coerente con il settore e il profilo previsto dal presente bando. LJ...> 
Relativamente at presente concorso il gìudizio su titoli e curriculum è SUFFICIENTE (./ 

Candidato Stefano Zanone Poma 
motivato giudizio analitico su: 
curriculum: li candidato è laureato in Medicina e Chirurgia, specialista in psichiatria e in 
psicoterapia e dottore di ricerca. Si è occupato prevalentemente di epidemiologia del sucidio e 
deglì aspetti psicologici dei gentton con bambini affetti da disabilità. Inoltre, a partire dalla sua tesi 
di dottorato, si è occupato dello studio della reluione tra ansia e ipercapnia. Le sue pubblicazloni 
sono discretamente cttate e pubblicate su rMste internazlonatl interdlsciplinari. Dal 2005 è 
d'.irigente medico psichìatra presso UOC-Paichìama del 'Dipartimento di Salute Mentale U.S.S.L 
1 S.Ro\'igo con inearico di responsabile de\J'Unìtà Operativa Sempliee del Centro di Salute Mentale 
di Rovigo. Ha una ampia attività didattica, nell'ambito del settore MED/25 Psichiatria e pertanto 



solo parzialmente attinente al settore concorsuale. E' stato relatore in diversi convegnì ed eventi 
scientifici nazlonafi ed internazionali. Ha partecipato ad attività di ricerca in gruppi nazionali e 
intemazionali. 
NeS eompleaso l'esperienza maturata è discretamente ampia e sufficientemente pertinente con il 
profilo curriculare previsto dal presente bando. 

titoli 
~Titolo di Oottore di Ricerca in Neurosci&nze conseguito presso l'Unìversité di Padova nel 2005 
-Attività didattica non completamente pertinente al settore 
~ Partecipazione a gruppi di rieerca nazionali ed internazionali 
-Relatore in diversi congressi ed eventi scientifici nazìonali ed internazionali 
-AttMtà clinica documentata nell'ambito della psichiatria 
Relativamente al presente concorso ii giudizio su titoli e curriculum è BUONO 

Produzione scientifica (ivi compresa la tesi di dottorato) 
Il candidato preunta 14 pubblicazioni: 
Oetle 14 pubblicazioni: 11 sono in inglese in riviste internazionali indicizzate WoS o Scopus (7 
come primo autore; una è in inglese in rivista internazionale non lndiZzata WoS o Se.opus (a primo 
nome): 2 sono pubblicazioni in ttaliano entrambe a primo nome. 
U valore dell'indice di Hnh per le pubblicazioni presentate è di 3. 
Non presenta la tesi dì dottorato per la valutazione 
Nel complesso il candidato ha una produ:zione scientifica buona e pienamente coerente con il 
settore e il profffo previsto dal presente bando. 
Pertanto; relativamente aJ presente concorso la produzione scientifica del candidato è giudicata 
BUONO 

LA COMMISSIONE 

Prof. Claudio Gentili presso l'Università degli Studi Padova (Presidente) (; } / 

Prof. Giuliano Carlo Geminf8ni presso l'Università degli Studi dr Torino (Segretane/;/ 

Prof. Stefano Caracciolo presso rUniversità degli Studì di Ferrara (Membro) 



Sulla base dell'analiSi del curriculum scientifico e delfa sua congruenza al bando. i candidati 
Roberta Biundo, Massimiliano Lucìanl, Simone Messerotti Benvenuti, Alessandra Minelli, Chiara 

Pìerpaoff, Stefano Zanone Poma sono stati vakrtati comparativamente come più meritevoli 
e sono pertanto tutti ammessi alla discussione pubblica dei titoli e della produzione· scientifica. 

Padova, 21/0112016 

LA COMMISSIONE 

Prof. Claudio Gentiti presso l'Università degti Studi Padova (Presidente) 

Prof. Giuliano Csrlo Geminiani presso l'Università degli Studi di Torino (Segretario) 

Prof. Stefano Caraedolo presso l'Università degti Studi di Ferrara (Membro) 



UNIVERSfTÀ DEGLI STUDI 01 PADOVA 

Procedura selettiva per l'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, con 
regìme di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Psicologia Generale per il settore 
concorsuale 11 E4 (profilo: settore scienfrfico disciplinare M-PSV08 ai sensi dell'art 24 comma 3 
leftera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 24tt bandita con Decreto Rettorale n. 3026 del 
181912015 con aWìSo pubblicato nella G.U. n. 75 del 2919'2015 IV serie speciale -Concorsi ed 
Esami. 

Allegato D) al Verbale n. 2 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA DISCUSSIONE 

Roberta Biu.ndo 
Mauìmitiano ludani 
Simone Messerotti Benvenuti 
Alessandra Minelli 
Chlara Pierpaoli 
Stefano Zanone Poma 

CALENDARJO 

Tutti i candidati ammessi alla discuaaione sono convocati H giomo1612f2016 aUe ore9.30 
preuo raula DPG1 del O,ipartimento di Psicologia Generale via Veneda n. 8, Padova per la 
discussione dei titoli e delle pubbllcazioni e per fa contutuale prova orale volta ad 
accertare radeguata conoscenza della lingua Inglese 

Padova, 21/0112016 

LA COMMISSlONE 

Prof. Claudio Gentili presso l'Università deglì Studi Padova (Presidente) 

Prof. Giluiano Car:to Geminiani presso l'Università degli Studi di Torino (Segretario} 

Prof. Stefano Caraccioio presso l'Università degli Studi di Ferrara (Membro) 

cv 



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA 

Procedura selettiva per l'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, con regime 
di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Psicologia Generale per il settore concorsuale 
11 E4 (profilo: settore scientifico disciplinare M-PSl/08 ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera a) della 
Legge 30 dicembre 201 O, n. 240, bandita con Decreto Rettorale n. 3026 del 18/9/2015 con avviso 
pubblicato nella G.U. n. 75 del 29/9/2015 IV serie speciale - Concorsi ed Esami. 

Allegato A) al Verbale n. 2 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' 

Il sottoscritto Prof. Giuliano Carlo Geminiani componente della Commissione giudicatrice della 
procedura selettiva per l'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, con 
regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Psicologia Generale per il settore 
concorsuale 11 E4 (profilo: settore scientifico disciplinare M-PSl/08 ai sensi dell'art. 24 comma 3 
lettera a) della Legge 30 dicembre 201 O, n. 240, bandita con Decreto Rettorale n. 3026 del 
18/9/2015 con avviso pubblicato nella G.U. n. 75 del 29/9/2015 IV serie speciale - Concorsi ed 
Esami. 

dichiara 

con la presente di aver partecipato, per via telematica tramite email istituzionale 
(giulianocarlo.geminiani@unito.it) alla stesura del verbale n. 2 e di concordare con quanto scritto 
nel medesimo a firma del Prof. Claudio Gentili Presidente della Commissione giudicatrice, che 
sarà presentato agli Uffici dell'Ateneo di Padova per i provvedimenti di competenza. 

21/01/2016 



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA 

Procedura selettiva per l'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, con regime 
di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Psicologia Generale per il settore concorsuale 
11 E4 (profilo: settore scientifico disciplinare M-PSl/08 ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera a) della 
Legge 30 dicembre 2010, n. 240, bandita con Decreto Rettorale n. 3026 del 18/9/2015 con avviso 
pubblicato nella G.U. n. 75 del 29/9/2015 IV serie speciale - Concorsi ed Esami. 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' 

Il sottoscritto Prof. Stefano Caracciolo componente della Commissione giudicatrice della 
procedura selettiva per l'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, con 
regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Psicologia Generale per il settore 
concorsuale 11 E4 (profilo: settore scientifico disciplinare M-PSl/08 ai sensi dell'art. 24 comma 3 
lettera a) della Legge 30 dicembre 201 O, n. 240, bandita con Decreto Rettorale n. 3026 del 
18/9/2015 con avviso pubblicato nella G.U. n. 75 del 29/9/2015 IV serie speciale - Concorsi ed 
Esami. 

dichiara 

con la presente di aver partecipato, per via telematica tramite email istituzionale (crs@unife.it) alla 
stesura del verbale n. 2 e di concordare con quanto scritto nel medesimo a firma del Prof. Claudio 
Gentili Presidente della Commissione giudicatrice, che sarà presentato agli Uffici dell'Ateneo di 
Padova per i provvedimenti di competenza. 
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